
Reproduction  intégrale  ou partielles  interdite  sans  autorisation  de l'éditeur!   Copyright  ©  -  MVM Marketing  GmbH. Tous  droits  réservés.

67572

6440651
6441063

1081913319400
1081951919400

gris clair
nordic-white

PP
PP

(L)300 x (P)400 x (H)150 mm
(L)300 x (P)400 x (H)150 mm

 
 

Siège de toilette pour enfant "ewa Peppa Pig"

CodeNuméro  de
fabricant

CouleurMatièreDimensionsModèleProduit

Siège de toilette pour enfant "ewa Peppa Pig", nordic-whiteSiège de toilette pour enfant "ewa Peppa Pig", gris clair

Siège de toilette  pour  enfant  "ewa  Peppa Pig"
• avec pieds caoutchoutés pour une plus grande sécurité et plus de confort 
• matériel: PP (polypropylène) 
• avec motif coloré sur un fond uni

Vous trouverez d'autres produits dans la série pour bébé "Peppa Pig" !


