## keeeper

## Siège de toilette pour enfant "ewa Peppa Pig" • avec pieds caoutchoutés pour une plus grande sécurité et plus de confort • matériel: PP (polypropylène) • avec motif coloré sur un fond uni

Vous trouverez d'autres produits dans la série pour bébé "Peppa Pig"!







Siège de toilette pour enfant	"ewa Peppa Pig", nordic-white
-------------------------------	-------------------------------

	11 0	, 0	0		11 0 /	
Produit	Modèle	Dimensions	Matière	Couleur	Numéro de fabricant	Code
Siège de toilette pour enfant "ewa Peppa Pig"		(L)300 x (P)400 x (H)150 mm (L)300 x (P)400 x (H)150 mm	PP PP	gris clair nordic-white	1081913319400 1081951919400	6440651 6441063